표준 애플리케이션을 위한 소형의 경쟁력 있는 솔루션
선정 가이드 | VLT® HVAC Basic Drive FC 101
50%
에너지 비용 절감은 팬 및 펌프와 같은 VT 어플리케이션의 속도를 20% 감소시키는 것이 일반적입니다.
drives.danfoss.com
건물 성능 향상
댄포스의 책임댄포스는 HVAC 시스템에 드라이브를 적용해온 오랜 경험을 바탕으로 단순 대량 생산 어플리케이션의 정확한 요구사항에 맞게 HVAC Basic 드라이브를 설계할 수 있는 능력을 향상시켰습니다.

FC 101 LCP RJ 45 플러그 컨버터 이 플러그 컨버터를 사용하면 원격 마운팅을 위해 케이블을 쉽게 연장할 수 있습니다. 최소 주문 수량은 12세트(1상자)입니다.
액세서리
주문 코드 IP21/ Type 1 키트
외함 IP 21 키트 UL Type 1 키트 디커플링 플레이트
H1 132B0212 132B0222 132B0202
H2 132B0213 132B0223 132B0202
H3 132B0214 132B0224 132B0204
H4 132B0215 132B0225 132B0205
H5 132B0216 132B0226 132B0205
H6 132B0217 132B0217 132B0207
H6 132B0217 132B0227 132B0242
H7 132B0218 132B0218 132B0208
H7 132B0218 132B0218 132B0243
H8 132B0219 132B0219 132B0209
11Danfoss Drives · AD449962666883ko-000102
당사를 팔로잉하고 AC 드라이브에 관해 더 자세히 살펴보기